
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/24 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego uchwałą 

nr XLIII/33/2002 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 września 2002 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/33/2002 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 września 2002 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego w części: 

dla działki o nr ewid. 477/1, położonej w obrębie ewidencyjnym 301703_5.0009 Świeca, gmina Odolanów. 

§ 2. Załącznikiem do uchwały jest rysunek w skali 1: 2000 (wydruk 1: 2 000), określający kolorem 

czerwonym granice obszaru objętego uchyleniem planu miejscowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8431



Załącznik 

 do uchwały Nr VII/55/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8431


		2024-10-23T11:32:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




